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President Anita Carlsson  Leave a lasting legacy 
Sekreterare Annika Bertilsson 
 
 
Nästa möte  Den 11 april träffas vi i SPF-lokalen kl 18 00. Då kommer polis Susanne 

Lindström till oss och berättar lite om sitt arbete. 
  Serej levererar maten, kom ihåg att ta med den måltidsdryck Du önskar. 
  

Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 8 april önskar Marita 
besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post 
gunnarochmarita@bahnhof.se eller telefon/sms 070 370 37 56. 
 

 Vi ber Boel Ragnarsson, Britt Sundberg och Kerstin Södergård att ta med 
vinster till kvällens lotteri. 

 

Föreg möte Marita hade som tema för kvällens vinprovning valt viner gjorda av den mest 
mytomspunna blå druvan, nämligen tvillingarna Syrah/Shiraz. Hon berättade 
om den nu DNA-styrkta teorin att druvan har sitt ursprung i Frankrike - norra 
Rhonedalen, området Hermitage - till förfång för andra ursprungsalternativ 
enligt så många spännande berättelser. Hon berättade vidare att den tidigare 
vedertagna skillnaden mellan orden Syrah och Shiraz endast var geografiskt 
betingad, i.e. i Europa kallades druvan för Syrah och i övriga världen för Shiraz. 
Idag emellertid anger druvnamnen istället karaktären på vinet. Står det Syrah 
på etiketten betyder det att vinet håller den franska stilen d.v.s. mörk 
frukt/bär, både lite pepprigt och kärvt. Står det Shiraz på etiketten håller vinet 
nyavärlden-stilen d.v.s. tydligare mörk frukt/bär, fylligare och rundare med 
mjukare tanniner. Det fylligare, rundare och mjukare beror oftast på att 
druvorna odlats i klimat med fler soltimmar än i Rhonedalen, ex. vis i 
Australien och Sydafrika. Generellt för dessa viner är en hög alkoholstyrka. De 
tre vinerna som vi provade var Crozes-Hermitage från Frankrike (Syrah), 
Lionheart of the Barossa från Australien (Shiraz) och  Groot från Sydafrika 
(Shiraz). Som vanligt rådde god och nyfiken stämning under doftandet och 
smakandet och roterandet. Anita tackade Marita för förmedlad kunskap och 
entusiasm med en dubblad gåva insatt på IW:s konto för 
narkotikabekämpning. 

  
IW frågor Anita hälsade oss välkomna, tände det blå vänskapsljuset och sände en tanke 

till Britt, som inte kunde vara med oss ikväll. 
Anita rapporterade från distriktsmötet i Alfta, som hon, Annika A, och 
Annkatrin bevistat, att 
- Agneta Svensson valdes till vice rådspresident 

- styrelsen för SIWR:s kommande verksamhetsår var utsedd 
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- posterna som vice distriktspresident och -revisor var vakanta 

- ett Vänskapsmöte kommer att arrangeras i Tällberg år 2020. 

Arbetsgruppen för detta evenemang består av Annkatrin Forsling, Kerstin 

Jonson, Maj-Britt Wickberg och Inger Bäckström. Pengar kommer att lånas 

från SIWR 

- Ludvikas motion om att kunna utses till president utan tidigare 

styrelseuppdrag godkändes 

- hon är stolt över Annika Ahlqvists arbete med IW:s IT-frågor och den klara 

och tydliga redogörelsen  i ämnet 

- Falun inbjudit till Intercitymöte samma vecka som vi håller vårt 

Arbetsgruppen för vårt Intercitymöte den 23 maj berättar på nästa möte hur 
riktlinjerna ser ut. 
Vi godkände Anitas och Annkatrins förslag till Board Directors för 
verksamhetsåret 2018-2019. 
Glädjande nog var Raawas berättelse om sin flyktresa från Irak till Sverige 
införd i senaste IW-Nytt. 
På senaste IW-dagen registrerades 1.400 nya medlemmar inom IIW! 
Anita uppmanade dem som inte läst om organisationen ”Kvinna till kvinna” att 
göra detta. Noteras bör att pengar som skänks dit går oavkortat till avsett 
ändamål. Förhoppningsvis kan någon gästa oss och berätta om verksamheten. 
Unni-Britt informerade om sitt förslag till bordsplaceringsbricka och kommer 
att presentera idén närmare på nästa möte. 
Anita visade upp sitt inramade, monterade verk med den tidigare 
presidentkedjan med alla dess namnbrickor. 
Gunnel informerade om att vi under tiden 14 mars 2017 – 14 mars 2018 skänkt 
13.100 kr till olika hjälpprojekt. Hon lät oss också ta del av tackkortet från 
Operation Smile för vår gåva. 
 
Anita avslutade mötet med att blåsa ut det blå ljuset. 

 
  

 Vid anteckningarna 
  
 
 Marita Ahnmark 


